
ZARZĄDZENIE NR 98/2016
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 22 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dębnica Kaszubska na 2016 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  z 2013 r.  poz. 885, z 
późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.  poz. 
446) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 430.300 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, w tym:

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę (per saldo) 430.300 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 430.300 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia, w tym:

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę (per saldo)  431.524 zł;

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę (per saldo)  1.224 zł.

3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych gminie przez 
administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami:

1) dochody budżetowe: 39.925.993,88 zł, w tym:

a) dochody bieżące: 37.492.223,88 zł,

b) dochody majątkowe: 2.433.770 zł.

2) wydatki budżetowe: 38.749.699,88 zł, w tym:

a) wydatki bieżące: 33.948.797,88 zł;

b) wydatki majątkowe: 4.800.902 zł.

3) Wynik finansowy - nadwyżka budżetowa w wysokości 1.176.294 zł, zostanie przeznaczona na spłatę pożyczek, 
kredytów i wykup obligacji komunalnych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 77309DA3-7909-495C-8EA2-4BA6892D31D6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 98/2016

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 22 sierpnia 2016 r.

Po stronie dochodów dokonuje się zmian:

Dział Rozdz § Treść Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

852 Pomoc społeczna 430.300 - 9.850.314

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane  za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

11.400 - 79.950

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo - gminnych) 11.400 - 51.950

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 216.060 - 781.754

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo - gminnych) 216.060 - 781.060

85216 Zasiłki stałe 183.000 - 627.700

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo - gminnych) 183.000 - 627.700

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1.760 - 124.540

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1.760 - 4.560

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 18.080 - 87.577

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

18.080 - 67.490

RAZEM: 430.300 -

Id: 77309DA3-7909-495C-8EA2-4BA6892D31D6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 98/2016

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 22 sierpnia 2016 r.

Po stronie wydatków dokonuje się zmian:

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

700 Gospodarka mieszkaniowa 5.000 5.000 1.067.838

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5.000 5.000 1.062.058

4260 Zakup energii 5.000 - 20.000

4300 Zakup usług pozostałych - 3.776 179.050

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 1.224 59.088

750 Administracja publiczna 55.000 55.000 4.102.916

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 52.000 55.000 3.579.161

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40.000 - 240.000

4300 Zakup usług pozostałych - 50.000 481.571

4430 Różne opłaty i składki 10.000 - 50.000

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 2.000 - 4.000

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego - 5.000 23.000

75095 Pozostała działalność 3.000 - 287.327

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.000 - 10.000

801 Oświata i wychowanie 410.021 410.021 12.745.684

80101 Szkoły  podstawowe 136.116 169.251 5.679.567

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 1.958 217.088

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 101.006 - 2.891.360

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27.419 - 574.762

4120 Składki na Fundusz Pracy 870 - 78.185

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 814 754

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 58.790 82.338

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 15.668 46.561

4260 Zakup energii 5.401 - 111.631

4270 Zakup usług remontowych - 32.899 61.056

4280 Zakup usług zdrowotnych - 950 4.180

4300 Zakup usług pozostałych - 48.714 226.161

4360 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych - 4.935 7.777

4410 Podróże służbowe krajowe - 1.700 9.065

4430 Różne opłaty i składki - 2.823 15.153

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1.420 - 8.020

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2.450 90.740 591.569

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 550 - 22.570

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 4.000 351.456

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 3.950 66.352

4120 Składki na Fundusz Pracy - 200 9.794

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 26.300 34.613

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 7.900 100

4260 Zakup energii 1.500 - 6.083

4270 Zakup usług remontowych - 22.000 5.680

4280 Zakup usług zdrowotnych 400 - 985

4300 Zakup usług pozostałych - 25.300 38.841

4360 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych - 600 2.550

4410 Podróże służbowe krajowe - 200 200

Id: 77309DA3-7909-495C-8EA2-4BA6892D31D6. Podpisany Strona 1



4430 Różne opłaty i składki - 290 1.030

80104 Przedszkola 28.644 70.568 1.788.038

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2.304 - 44.588

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20.932 - 640.995

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.408 - 123.675

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 13.358 14.342

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 12.389 1.011

4260 Zakup energii - 755 46.845

4270 Zakup usług remontowych - 2.285 3.593

4280 Zakup usług zdrowotnych - 250 350

4300 Zakup usług pozostałych - 40.100 134.818

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 962 1.878

4430 Różne opłaty i składki - 469 3.388

80110 Gimnazja 77.491 77.491 3.202.819
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6.529 - 98.526

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59.354 - 1.424.468

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.674 - 265.840

4120 Składki na Fundusz Pracy - 4.690 32.523

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 7.631 29.546

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 19.766 41.989

4260 Zakup energii - 27.662 152.092

4270 Zakup usług remontowych - 10.621 7.036

4280 Zakup usług zdrowotnych 1.054 - 1.814

4300 Zakup usług pozostałych 4.674 - 129.732

4360 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych - 5.865 2.384

4410 Podróże służbowe krajowe 1.206 - 3.706

4430 Różne opłaty i składki - 1.119 4.326

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - 137 80.863

80113 Dowożenie uczniów do szkół 59.400 - 380.896

4300 Zakup usług pozostałych 59.400 - 378.791

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 103.949 - 119.611
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29.462 - 29.462

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.107 - 4.107

4120 Składki na Fundusz Pracy 586 - 586

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26.200 - 34.150

4220 Zakup środków żywności 40.100 - 40.100

4270 Zakup usług remontowych 1.000 - 1.000

4280 Zakup usług zdrowotnych 400 - 400

4300 Zakup usług pozostałych 1.000 - 1.000

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.094 - 1.094

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjalnych. liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

1.971 1.971 756.129

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1.971 78.909

4270 Zakup usług remontowych 1.971 - 3.983

852 Pomoc społeczna 430.300 - 11.696.296

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane  za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

11.400 - 79.950

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11.400 - 79.950

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 216.060 - 901.754

3110 Świadczenia społeczne 216.060 - 901.754

85216 Zasiłki stałe 183.000 - 627.700

3110 Świadczenia społeczne 183.000 - 627.700

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1.760 - 743.008

Id: 77309DA3-7909-495C-8EA2-4BA6892D31D6. Podpisany Strona 2



3110 Świadczenia społeczne 1.700 - 6.900

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 - 27.060

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 18.080 - 286.232

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11.000 - 170.266

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.960 - 37.884

4120 Składki na Fundusz Pracy 120 - 4.295

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000 - 46.986

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 30.023 30.023 789.847

85401 Świetlice szkolne 30.023 23.153 397.675

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2.600 - 20.165

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21.255 - 272.378

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.088 - 58.185

4120 Składki na Fundusz Pracy - 84 7.516

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 11.673 2.427

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 8.000 0

4260 Zakup energii - 1.236 2.457

4270 Zakup usług remontowych - 1.500 0

4280 Zakup usług zdrowotnych - 160 120

4300 Zakup usług pozostałych - 500 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.080 - 12.111

85415 Pomoc materialna dla uczniów - 6.870 370.130
3240 Stypendia dla uczniów - 6.870 370.130

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3.000 3.000 2.968.687

90095 Pozostała działalność 3.000 3.000 64.903

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1.000 2.000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000 - 10.000

4280 Zakup usług zdrowotnych - 1.000 3.000

4300 Zakup usług pozostałych - 1.000 3.000

RAZEM: 933.344 503.044

Id: 77309DA3-7909-495C-8EA2-4BA6892D31D6. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 98/2016

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 22 sierpnia 2016 r.

Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami

1. DOCHODY

Dział Rozdział § Treść Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

852 Pomoc społeczna 19.840 - 7.831.054

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1.760 - 4.560

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1.760 - 4.560

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 18.080 - 67.490

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

18.080 - 67.490

RAZEM: 19.840 -

2. WYDATKI

Dział Rozdział § Treść Zwiększenie 
(+)

Zmniejszenie 
(-)

Stan po 
zmianach

852 Pomoc społeczna 19.840 - 7.831.054

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1.760 - 4.560

3110 Świadczenia społeczne 1.700 - 4.500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 - 60

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 18.080 - 67.490

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11.000 - 40.741

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.960 - 7.935

4120 Składki na Fundusz Pracy 120 - 1.121

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000 - 12.000

RAZEM: 19.840 -

Id: 77309DA3-7909-495C-8EA2-4BA6892D31D6. Podpisany Strona 1




